Produktblad for varenummer 1597087 - Servicegrossistene

Paleggsark 20x30xcm pp 2000stk
Maske

Varenummer: 1597087
Leverandgrens varenr:1661432
Produsent: MASKE AS
Salgsenhet: stk

MASKE AS har levert informasjonen ovenfor.

Hent

Produktinformasjon
COz2 ekv pr stk
Varenummer
Leverandgrens varenr
GTIN

Produsent

0.0
1597087
1661432
1597087
MASKE AS
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Hentet fra www.sg.no 24.06.2025 kI. 08:37
Utstillingsetiketter

Paleggsark 20x30xcm pp 2000stk

Lageretikett

1597087 Paleggsark 20x30xcm pp 2000stk

Salgsenhet: stk

Antall i pakning: 1,00
Lagring: Tarrvare
Varemerke: Maske
Produsent: MASKE AS

Lev. varenummer: 1661432



